

DİRİLİŞ POSTASI

Dünya Müslüman Alimler Birliği'nin Irak Kürt Bölgesel Yönetimi Temsilcisi ve Iraklı din adamı Seyyid Ahmed Pencevini, Türkiye'nin bir dizi uluslararası ve bölgesel planlarla karşı karşıya kaldığını söyledi...

17 Ağu 2018 - 01:54 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 16:50

“Müslümanları ve İslam’ı çökertmek istiyorlar”

ABONE OL

Google News

Dünya Müslüman Alimler Birliği'nin Irak Kürt Bölgesel Yönetimi Temsilcisi ve Iraklı din adamı Seyyid Ahmed Pencevini, Türkiye'nin bir dizi uluslararası...



Dünya Müslüman Alimler Birliği'nin Irak Kürt Bölgesel Yönetimi Temsilcisi ve Iraklı din adamı Seyyid Ahmed Pencevini, Türkiye'nin bir dizi uluslararası ve bölgesel planlarla karşı karşıya kaldığını söyledi.

Sürecin 15 Temmuz FETÖ darbe girişimiyle başladığını belirterek, “Ekonomik savaş da Erdoğan liderliğindeki Adalet ve Kalkınma Partisi hükümetine karşı uygulamaya konulan planların bir parçasıdır” ifadesini kullandı.

“BU SAVAŞI TÜRKİYE KAZANACAK”

Ekonomik savaşın zor bir savaş olduğunu dile getiren Pencevini, “Erdoğan’ın kahramanlığı ve aziz milletinin hükümetle beraber hareketi nasıl darbe girişimini başarısız kıldıysa, bunu planlayanların da hem dünya hem de ahirette aynı şekilde yüzleri kara çıkacaktır.” diye konuştu.

Mısır ve diğer körfez ülkelerinde hükümet ve halk arasında Türkiye'deki gibi güçlü sevgi bağının olmadığını savunan Pencevini, şunları söyledi:

“Bu ülkelerdeki alimler, yer altında veya karanlık hücrelerde yaşadığı için halk ile yönetim arasında sevgi bağı yok. Bu toplumlar aslında Türkiye’ye karşı başlatılan durumdan çok rahatız ve buna üzülüyor. Türkiye ve halkının üzerindeki kara bulutların gitmesi için dua ediyorlar. Bu gibi ülkelerde diktatörlük hüküm sürüyor. Eğer Türkiye’de darbe girişimi ve şu anki ekonomi darbesi başarılı olsaydı Türk milletinin durumu Mısır, Filistin ve körfez halklarının durumundan çok daha kötü olurdu.”

“DESTEK VERİN” ÇAĞRISI YAPTI

İslam ülkelerine Türkiye’nin yanında durup destek çıkın çağrısı yapan Pencevini, söz konusu ülkelerin insanlığı, özgürlüğü, demokrasi ve adaleti savunanlar olarak spekülative saldırılara karşı durmalarını gerektiğini aksi halde ABD gibi ülkelerin istediği gibi at koşturacağı uyarısında bulundu.

“TRUM KARONDAN İBARET”

“ABD Başkanı Donald Trump, aslan şeklinde görünebilir ancak kartondan ibaret” diyen Pencevini, Ortadoğu’da güçsüz yönetimler bulunduğu için ABD’nin istediği gibi hareket ettiğini vurguladı. Pencevini, ayrıca “Her ne kadar ABD, satılanlar ve başarısızlığı kabul edenler için süper gibi gözükse de aslında hiçbir şey değil. İnşallah bu işler (spekülative saldırılar) elini ayağını kesecek ve ömrünü azaltacak” mesajını verdi.

#

17 Ağu 2018 - 01:54 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

